
Délibération 25_07_03_CA_036 Séance du 3 juillet 2025

Extrait du recueil des actes du 
Conseil d’Administration

Diplôme d’Université Aménagement et urgence climatique

Le Conseil d’Administration de l’UPHF s’est réuni en séance plénière salle du conseil Ronzier le 3 juillet 2025 sur la
convocation et sous la présidence de Monsieur Abdelhakim ARTIBA, Président ;

Le quorum étant atteint

Vu le Code de l’éducation, article L. 613-2 ;

Le  conseil  d’administration  examine  la  création  d’un  Diplôme  d’Université  intitulé  « Aménagement  et  urgence
climatique », porté conjointement par l’Université Polytechnique Hauts de France (UPHF) et le Centre de Valorisation
des Ressources Humaines (CVRH) de Valenciennes-Arras, du Ministère de l’Ecologie et de l’Equipement,
Les droits d’inscription à ce diplôme sont fixés à 2 000 euros. 

Après en avoir délibéré,

Le conseil d’administration à l'unanimité,

Créé le diplôme selon le document annexé à la présent délibération et fixe les droits d’inscription à 2 000 euros ( deux
mille euros) selon le tableau annexé à la présente délibération relatif au coût du diplôme .

Pour : 24 voix
Contre : 0 voix
Abstention : 0 voix

Valenciennes,

#signature1#










		2025-07-07T18:50:59+0200
	Valenciennes
	Président




